



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 05/02/2021 13:31:40  
Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000004** Data: 20/01/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021  
Entrega: 05/02/2021 13:00:00 Abertura: 05/02/2021 13:00:00 Proposta: 05/02/2021 13:00:00  
Objeto: MATERIAIS HIDRÁULICOS DE FERRO FUNDIDO EM GERAL.

### Fornecedor: COMERCIAL MAZURY LTDA - ME

| Item  | Código | Descrição do Material / Serviço   | Unidade Medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------|--------|---|----------------|------------|----------------|-------------|
| 00005 | 003387 | Tampão redondo em ferro fundido nodular, não articulado, diâmetro de passagem 600mm, com superfície antiderrapante, para aguentar no mínimo 40 toneladas no teste prensa, pintado na cor preta, corrente galvanizada para sistema antifurto das tampas, Inscrição "SAAE Pimenta-Esgoto" conforme norma NBR- 6916 de 1981. | Peça           | 20.0000    | 330.0000       | 6.600.0000  |

Marca: MAZURY

Total do Lote: 6.600.0000  
Total do Fornecedor: 6.600.0000

### Fornecedor: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP.

| Item  | Código | Descrição do Material / Serviço  | Unidade Medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------|--------|--|----------------|------------|----------------|-------------|
| 00001 | 003384 | Tubo ferro fundido 150mm - flange/bolsa - 6metros - Água - Com parafusos e anéis de vedação. | Peça           | 1.0000     | 3.345.0000     | 3.345.0000  |

Marca: SANT GOBAIN

|       |        |  |      |        |            |            |
|-------|--------|--|------|--------|------------|------------|
| 00002 | 003385 | Registro ferro fundido flangeado cabeçote - DN 150mm - Com parafusos e anéis de vedação. | Peça | 2.0000 | 1.225.0000 | 2.450.0000 |
|-------|--------|--|------|--------|------------|------------|

Marca: CRAWNS

|       |        |  |      |        |          |          |
|-------|--------|--|------|--------|----------|----------|
| 00003 | 003381 | Extremidade ferro fundido flange/bolsa- DN 150mm - com parafusos e anéis de vedação. | Peça | 2.0000 | 455.0000 | 910.0000 |
|-------|--------|--|------|--------|----------|----------|

Marca: FAMEL

|       |        |  |      |        |          |          |
|-------|--------|--|------|--------|----------|----------|
| 00004 | 003386 | TÊ Flangeado ferro fundido 150mm - com parafusos e anéis de vedação. | Peça | 1.0000 | 845.0000 | 845.0000 |
|-------|--------|--|------|--------|----------|----------|

Marca: FAMEL

Total do Lote: 7.550.0000  
Total do Fornecedor: 7.550.0000

Total Geral do Processo 14.150.0000

CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP.



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 05/02/2021 13:31:41  
Folha: 2

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000004**                      Data: 20/01/2021                      Modalidade: Pregão                      Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item                      Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021  
Entrega: 05/02/2021 13:00:00                      Abertura: 05/02/2021 13:00:00                      Proposta: 05/02/2021 13:00:00  
Objeto: MATERIAIS HIDRÁULICOS DE FERRO FUNDIDO EM GERAL.

---

COMERCIAL MAZURY LTDA - ME

---

---

ANTONIO DE PADUA RESENDE  
842.517.786-34  
Pregoeiro

---

JOÃO ANTÔNIO FILHO  
011.760.666-92  
Membro / Equipe de Apoio

---

GISLAND BATISTA GODINHO  
065.116.936-43  
Membro / Equipe de Apoio